*1010005463*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：陳鈺方

電話：03-3322101#7468

傳真：03-3361044

電子信箱：066116@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年10月5日

發文字號：桃教終字第1010050201號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關101學年度學生鄉土歌謠比賽報名期間自即日起至101

年10月12日(五)止，請各校於前述報名期間填妥報名表E-

mail至：101sing@ml.lses.tyc.edu.tw，並將紙本一律以

限時掛號寄送至桃園縣中壢市林森國小，以郵戳為憑，逾

期不予受理，請 查照。。

說明：

一、本府101年9月18日府教終字第1010226134號函及本局101

年9月27日桃教終字第1010048224號函諒達。

二、為推動12年國民基本教育，「桃園區高中高職免試入學作

業要點」業經本府101年9月18日府教中字第1010233758號

函修正頒布實施，並將學生才藝表現納入超額比序項目，

爰請各校務必重視學生權益，將本項藝文比賽訊息以聯絡

簿或注意事項抄寫等方式轉達學生及家長知悉，勿僅以網

路公告或公佈欄公告，須確實傳達訊息，維護學生參賽權

益。

正本：本縣各國中小、本縣各高中職

副本： 2012-10-08
08:36:37